
 

 

Dz.01.0021.5.2015 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr V/47/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 17 lutego 2015 r. 
 

 

w sprawie utworzenia centralnego rejestru nasadzeń 

 
 
Na podstawie § 3, pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się o Prezydenta Miasta Krakowa o utworzenie centralnego w skali Miasta rejestru 

nasadzeń drzew i krzewów. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

                 Tomasz Daros   

 
 

 

 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Celem rejestru będzie usystematyzowanie i uporządkowanie informacji o nasadzonych drzewach 

i krzewach, ich stanie biologicznym oraz stworzenie banku miejsc, które winny być obsadzane 

w pierwszej kolejności. 


